РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БОРИСОВСКИЙ РАЙОН»АДМИНИСТРАЦИЯ ХОТМЫЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ.

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26 апреля2023года
№48-р

О поощрении заместителя
главы администрации
Хотмыжского сельского поселения

На основании закона Белгородской области от 24.09.2007г. №150«Об особенностях организации муниципальной службыв Белгородскойобласти»‚ решением земского собрания Хотмыжского сельского поселенияот 01.10.2013г. №2-3-1 «О положении об оплате труда и поощрениимуниципальных служащих администрации Хотмыжского сельскогопоселения муниципального района«Борисовский район» Белгородскойобласти»п.4, решением земского собрания Хотмыжского сельскогопоселения от01.10.2013 г. №2-4-1 «О положении об оплате труда и
поощрении главы администрации Хотмыжского сельского поселениямуниципального района «Борисовский район» Белгородской области»п. 5,решении земского собрания Хотмыжекого сельского поселенияот 01.10.2013
г. №2-2-1 «О положенииоб оплате труда и поощрении обслуживающего
персонала администрации Хотмыжского сельского поселения.
муниципального района «Борисовский район» Белгородской области»п.5, всвязи со сложившейся экономией расходной час поджетана01.12.201 6годаи в целях ‘материального стимулирования работников
администрации сельского поселения за выполнение планов социально-экономического развития сельского поселения. вчесть юбилея 60 лет со дня‘рождения,

1.Выплатить премию Кофанову А.Ф. заместителю главы
администрации Хотмыжского сельского поселения в размере10000 рублей.
2. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Глава администрации
Хотмыжского сельского посел Ю. Краснокутский